
 

 

Delegiran sodnik: Karli Vidmar, DS 

 

IV. krog;                          dne:

norma

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše II 103,8 101,6 102,2 100,5 408,1 N 

2 26 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 98,4 101,4 97,3 100,4 397,5

3 24 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 98,3 97,6 99,4 101,8 397,1 N

4 22 PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše II 100,1 99,3 96,8 99,5 395,7

5 21 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 99,3 98,1 99,8 97,1 394,3

6 20 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 97,0 97,6 98,7 97,2 390,5

7 19 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 99,2 96,3 92,9 97,1 385,5

8 18 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 101,2 92,0 97,6 93,4 384,2

9 17 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše 92,4 98,4 94,9 98,1 383,8 N

10 16 GOLOB Peter 1 SD Svečina 93,0 98,3 95,5 96,9 383,7

11 15 ŽUNKO Bojan 66 SD Svečina 88,5 91,9 95,8 92,5 368,7

12 14 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 90,0 87,9 92,8 96,7 367,4

13 13 VIČAR Špela 33 SD Svečina 87,2 89,9 93,0 95,0 365,1

14 12 ROMIH Raj Matija 263 SD Elektro Maribor 92,0 95,7 91,7 84,6 364,0
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II. DRŽAVNA LIGA 2019-2020  SEVERNE REGIJE 

ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

10 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

59 POTRČ Simon 103,8 101,6 102,2 100,5 408,1

58 PODLESNIK Uroš 100,1 99,3 96,8 99,5 395,7

317 JUNGER Zala 98,4 101,4 97,3 100,4 397,5

300,4 1201,3

8 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

62 BERDNIK Mark 97,0 97,6 98,7 97,2 390,5

264 PINTER Jan 99,2 96,3 92,9 97,1 385,5

77 VIDMAR Boštjan 101,2 92,0 97,6 93,4 384,2

287,7 1160,2

6 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 VALENČAK Mitja 99,3 98,1 99,8 97,1 394,3

313 BABIČ Alenka 90,0 87,9 92,8 96,7 367,4

11 MAURIČ Blaž 98,3 97,6 99,4 101,8 397,1

295,6 1158,8

5 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 93,0 98,3 95,5 96,9 383,7

66 ŽUNKO Bojan 88,5 91,9 95,8 92,5 368,7

33 VIČAR Špela 87,2 89,9 93,0 95,0 365,1

284,4 1117,5
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zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj odštete SKUPAJ

ime tekmovalca BIB najšlabše TOČK

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk točke

1. POTRČ Simon 11397 SD I. poh.bat. Ruše II 401,8 30 408,6 30 409,0 30 408,1 30 1627,5 406,9 120 30 90

2. JUNGER Zala 13229 SD I. poh.bat. Ruše II 390,7 22 400,5 26 400,8 26 397,5 26 1589,5 397,4 100 22 78

3. BERDNIK Mark 12136 SD Impol Sl.Bistrica 397,8 26 387,9 21 396,2 21 390,5 20 1572,4 393,1 88 20 68

4. VALENČAK Mitja 10462 SD Elektro Maribor 388,4 20 394,8 24 391,0 20 394,3 21 1568,5 392,1 85 20 65

5. PODLESNIK Uroš 11440 SD I. poh.bat. Ruše II 389,2 21 387,6 20 398,6 22 395,7 22 1571,1 392,8 85 20 65

6. VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Sl.Bistrica 377,5 18 393,6 22 387,2 19 384,2 18 1542,5 385,6 77 18 59

7. PINTER Jan 12921 SD Impol Sl.Bistrica 383,8 19 380,6 18 384,6 18 385,5 19 1534,5 383,6 74 18 56

8. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 362,5 15 382,6 19 374,6 16 383,7 16 1503,4 375,9 66 15 51

9. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 366,6 16 348,0 16 369,3 15 365,1 13 1449,0 362,3 60 13 47

10. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 341,3 14 333,1 15 351,2 14 368,7 15 1394,3 348,6 58 14 44

11. BRKIČ Siniša 10466 SD Elektro Maribor 393,4 24 0 399,1 24 792,5 396,3 48 0 48

12. ROMIH Raj Marija 13186 SD Elektro Maribor 0 366,6 17 377,4 17 364,0 12 1108,0 369,3 46 0 46

13. BABIČ Alenka 12934 SD Elektro Maribor 370,1 17 0 367,4 14 737,5 368,8 31 0 31

14. MAURIČ Blaž 11005 SD Elektro Maribor 0 397,1 24 397,1 397,1 24 0 24

15. KREMPL Urška 14333 SD I. poh.bat. Ruše II 0 383,8 17 383,8 383,8 17 0 17

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2019-2020 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir

12.11.201915.10.2019

IV.turnir

10.12.2019 14.01.2020

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SD I.poh.bataljon Ruše II 1181,7 10 1196,7 10 1208,4 10 1201,3 10 4788,1 40

2. SD Impol Slovenska Bistrica 1159,1 8 1162,1 8 1168,0 8 1160,2 8 4649,4 32

3. SD Elektro Maribor 1151,9 6 761,4 5 1167,5 6 1158,8 6 4239,6 23

4. SD Svečina 1070,4 5 1063,7 6 1059,1 5 1117,5 5 4310,7 21

OPOMBA:

14.01.202012.11.201915.10.2019 10.12.2019

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2019-2020 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir IV.turnir


